2019 年度 第 ７ 回理事会 議事録（ 12／17 ）

出席者：真﨑会長、橋本副会長

    小島理事長、滑川副理事長、岡崎副理事長、三留副理事長、鶴田副理事長

    総務：太田、沼澤、永野、磯崎、秦  競技：田中健

審判：田中佑   強化普及：田口

  Ｕ18：  Ｕ15：階本（県央） Ｕ12：兒玉、石井  社会人：  地区：   計  １８ 名

欠席者：齋藤副会長、黒川副会長、小林副会長

総務：泉、高木、松本  競技：林  審判：関野、奥原  強化普及：原田

U18：石井雅  U15：鈴木（相模原）  U12：齋藤（既出）、木下、内谷

社会人：高木（既出）  地区：高木（秦野：既出） 、滑田（綾瀬）

会議内容

１．会長挨拶

２．理事長より

   第 7 回県協会理事会資料について

 ガバナンスコードについて、審判新規ライセンス推薦者について

 Ｕ18 登録金の値上げについて、男子 東海大相模ウィンターカップ出場について

 3x3（スリーエックススリー）について

３．各委員会報告

①総務： 2019 年度県協会功労者表彰について

 各連盟・カテゴリで推薦できる方がいる場合は、フェスティバル当日までに会長までお伝えく

ださい。協会からの推薦者は１月理事会で審議し決定予定。

     北相フェスティバル当日の動きについて

 12/21 土 海老名運動公園総合体育館

 役員・準備生徒開場 8：15

全役員・スタッフ打ち合わせ 8：45（全員参加）

 一般開場 8：50

②会計： ③広報： ④渉外： ⑤安全対策：

⑥競技： 北相春季大会の要項について作成中

⑦審判： 新規審判ライセンス推薦者について

  新規Ｂ級４名、新規Ｃ級 2 名、新規Ｄ級９名、その他辞退者について

⑧強化育成：

⑨Ｕ18 ： 新人大会県大会 1/11 土～1/25 日（最終日：南足柄体育センター）

    北相地区冬季大会 1 次予選：1/26・2/1 ２次トーナメント：2/2 日

⑩Ｕ15 ： （県 央） 県央新人大会 11/30 土  1 月中旬より県大会開始

女子優勝：今泉 準優勝：愛川東  男子優勝：今泉 準優勝：つきみ野 男女６チーム

      （相模原） 地区大会終了し県大会出場チームが決定

⑪Ｕ12 ： １月より県大会開始予定

⑫社会人： ⑬地区：

⑭フェスティバル： 会議終了後打ち合わせを行う（来年度も見通しを含む）

４．審議事項

 会計：全日本社会人選手権 m Happy People、f AOBA が関東大会出場のためお祝い金

 強化普及：地区ＤＣ選抜選考結果について

   男女 北相Ａ・Ｂ ２チームを選考（県ＤＣに選考済みの選手は除く）

   来年度は 5 月に選考予定し、毎月練習会を実施予定

   ３回程度の練習で受益者負担し、スタッフの役割を明確化

練習は土日開催を原則とし、選手・スタッフを常駐させるようにする

⇒強化委員会で再度確認

５．その他

 2020 年度の第 40 回フェスティバルの開催について（12/19 土 相模原総合体育館）

  ・記念大会の実施について

   試合時間の短縮、試合日程の変更

   （午前中 U12、表彰、午後 U15 4 試合・U18 ２試合）

   記念試合を実施したい

メインコートを作成し、北相に縁のある大学等のトップチームを招待

中体育室を確保できれば控え場所として使用（午後のみ）

   Ｔシャツ販売業者の増加および対応

・祝賀会の開催について（相模大野センチュリー）

６．閉会   橋本副会長より

次回理事会  2020 年 １月 21 日（火）